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Sürpriz
yapabiliriz
Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Efeler Yolu

>5’te

YIL: 41  SA YI: 14053 Fİyat: 5 tL

Doyran’a HES
iStEmiyoruz!

�ELEKTRİK Mühendisleri Odası (EMO) Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, Doyran Göleti’ni besle-
yen kaynağın üzerine yapılmak istenen HES 
projesi ile ilgili açıklama yaptı. Başkan Şa-
ban Tat, HES’in Antalya’nın doğasına ve 
tarımına telafisi zor zararlar verecek bir 
girişim olacağını söyledi. 

�ŞABAn Tat, “Su kaynaklarının doğal akışının en-
gellenmesi, tarım arazilerini sulayan ve içme 
suyu olarak kullanılan suyun miktar ve kalitesin-
de düşüşlere neden olacaktır. Bu bağlamda, Doy-

ran Göleti’ni besleyen kaynak üzerine yapılma-
sı planlanan HES projesinden vazgeçilmesini 
talep ediyoruz” dedi. 5’te

BÜyÜK zarar VErECEK ‘Su KaynaKları EngElEnECEK’

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Tat, 
Doyran Göleti’ni besleyen kaynaklara yönelik yapılması planlanan Hidroelektrik 

Santral (HES) projesine tepki gösterdi. Tat “Projeden vazgeçin” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

�KAŞ’TA bulunan seyir tepesinin ki-
raya verilerek işletme yapılması pla-
nına tepki gösterildi.Kaş Belediyesi 
Meclis Üyesi Uğur Ünal, “Buna müsa-
ade etmeyeceğiz” dedi. 4’te

�Konyaaltı’da yapılması plan-
lanan HES’e karşı birlik olan 11 
mahalle muhtarı, hazırladıkları 
dilekçeyle birlikte Başkan Ko-
tan’a ziyarette bulundu. Başkan 
Kotan, bölge halkının yanında 
olduklarını kaydetti. 5’te

muhtarlar 
destek istedi 

projEDEn
 HEmEn 

VazgEçilmEli 

�AnTALyA Tica-
ret Borsası (ATB), 
zeytin hasadı 
öncesinde Zey-
tin ve Zeytinyağı 
Sektörel Analiz 
Toplantısı düzen-
ledi. Toplantıda 
bu yıl rekolte ar-
tışı beklendiği 
belirtildi. 6’da

�VALİ Hulusi Şahin, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
‘Antalya’nın Altın Çocukları’ temalı 
etkinliğe katılarak, başarılı olan spor-
cular ile bir araya geldi. 7’de

�BÜyÜKŞEHİR Belediyesi’nin kreş-
leri yoğun ilgi görürken, 14 kreşte 
eğitim gören toplam 1800 öğrenci 
yeni eğitim-öğretim yılına heye-
canla başladı. 8’de

�SAnATSEVERLERİn yo-
ğun ilgisini gören ‘Tosca’ 
operasını Antalya Vali 
yardımcısı Suat Seyitoğ-
lu, Serik Kaymakamı Ce-
mal Şahin de izledi. 8’de

Uluslararası Aspendos 
Opera ve Bale Festivali, 

‘Tosca’ adlı dramatik 
opera eserinin 

sahnelenmesiyle bitti

Festivalin perdesi
‘tosca’ ile kapandı

antalya turizmi 
yazdan daha iyi
�antalya turizmi, Eylül ve 

Ekim aylarında yaz aylarından 
daha yoğun talep görüyor. Bu 
iki ayda sadece Almanya’dan 
1 milyonun üzerinde turist 
bekleniyor. 2’de

Vali Şahin
sporcularla 

Büyükşehir’in 
kreşlerine ilgi

polis memuruna 
veda töreni

SÜrÜCÜlErE
CEza yağDı

�EMnİyET Müdürlüğü’nde 
görevli olan ve hayatını 
kaybeden polis memuru 
Mehmet yaramış (52) için 
veda töreni düzenlendi. 3’te

�alanya’da polisin yaptı-
ğı denetimlerde kurallara 
uymayan 315 sürücüye 
toplam 790 bin 495 TL ce-
zai işlem uygulandı. 6’da Kaş’ta

seyir 
tepesi 

tepkisi

zeytin rekoltesinde artış bekleniyor



2 GÜNCEL28 EYLÜL 2024
CUMARTESİ

T.C.
ANTALYA

19. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA

İLANI

T.C.
ANTALYA

19. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA

İLANI
ESAS NO : 2024/710 Esas
Dava konusu; Antalya İli Kepez İlçesi Kızıllı 
Mah. 29849 ada 16parsel sayılı taşınmaza 
davacı BOTAŞ tarafından kamulaştırma iş-
lemi yapıldığından ilan tarihinden itibaren 
30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine 
idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi ha-
talara karşı düzeltim davası açabilecekleri, 
açılacak davalarda husumeti BOTAŞ’a yö-
neltmeleri gerektiği, belirtilen süre içerisin-
de kamulaştırma işlemine karşı idari yargı-
da iptal davası açanların dava açtıklarını ve 
yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerin-
den taşınmaz malı kamulaştırma yapan 
idare adına tescil edileceği, kamulaştırma 
bedelinin hak ve sahipleri adına Vakıflar 
Bankası Antalya Şubesine yatırılacağı, 
konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde yazılı olarak mah-
kememize bildirmesi gerektiği, 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. 
bendi uyarınca ilan olunur. 24/09/2024

ESAS NO : 2024/702 Esas
Dava konusu; Antalya İli Kepez İlçesi Kızıllı 
Mah. 29839 ada 32 parsel sayılı taşınma-
za davacı BOTAŞ tarafından kamulaştırma 
işlemi yapıldığından ilan tarihinden itibaren 
30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine 
idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi ha-
talara karşı düzeltim davası açabilecekleri, 
açılacak davalarda husumeti BOTAŞ’a yö-
neltmeleri gerektiği, belirtilen süre içerisin-
de kamulaştırma işlemine karşı idari yargı-
da iptal davası açanların dava açtıklarını ve 
yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerin-
den taşınmaz malı kamulaştırma yapan 
idare adına tescil edileceği, kamulaştırma 
bedelinin hak ve sahipleri adına Vakıflar 
Bankası Antalya Şubesine yatırılacağı, 
konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde yazılı olarak mah-
kememize bildirmesi gerektiği, 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. 
bendi uyarınca ilan olunur. 24/09/2024
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KAMULAŞTIRMA

İLANI
ESAS NO : 2024/703 Esas
Dava konusu; Antalya İli Kepez İlçesi Kızıllı 
Mah. 29844 ada 3parsel sayılı taşınmaza 
davacı BOTAŞ tarafından kamulaştırma 
işlemi yapıldığından ilan tarihinden itibaren 
30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine 
idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi ha-
talara karşı düzeltim davası açabilecekleri, 
açılacak davalarda husumeti BOTAŞ’a yö-
neltmeleri gerektiği, belirtilen süre içerisin-
de kamulaştırma işlemine karşı idari yargı-
da iptal davası açanların dava açtıklarını ve 
yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerin-
den taşınmaz malı kamulaştırma yapan 
idare adına tescil edileceği, kamulaştırma 
bedelinin hak ve sahipleri adına Vakıflar 
Bankası Antalya Şubesine yatırılacağı, 
konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin 
tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde yazılı olarak mah-
kememize bildirmesi gerektiği, 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. 
bendi uyarınca ilan olunur. 24/09/2024

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.         Basın No: ILN02095732

Akdeniz Turistik Otelciler ve 
işletmeciler Birliği (AkTOB) 
Başkanı kaan kaşif kavaloğ-
lu, Antalya’da 24 eylül iti-

barıyla gelen turist sayısının 13 mil-
yon 500 bini aştığını, geçen senenin 
aynı dönemine göre yüzde 8’lik ar-
tışa denk geldiğini söyledi. kavaloğ-
lu, “zor başlayan bir dönemi yine iyi 
bir şekilde atlatıyoruz diyebiliriz. Yine 
Ruslar birinci, Almanlar ikinci, ingi-
lizler üçüncü, Polonya dördüncü sıra-
da. Almanların özellikle FTI’ın iflasıyla 
birlikte ve Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nın Almanya’da yapılması sebebiy-
le haziranın ikinci yarısı, temmuzun 
ikinci yarısı arasındaki bir dönemde 
Almanların gelişlerinde azalma oldu. 
FTI, Türkiye’ye 1 milyon turist getiri-
yordu. 3 Haziran’da iflas ettiğinde sa-
dece Antalya’ya satılmış 370 bin kişi-
lik rezervasyonu vardı. Almanya’daki 
sigorta şirketi biraz ağırdan aldığı için 
açıkçası temmuz ayının üçüncü haf-
tası itibarıyla paraları geri ödemeye 
başladı. Ve bu anlamda 370 bin kişi-
nin tamamı tercihen Antalya’ya gele-
medi” dedi.

Sigorta şirketi ödemeleri yaptıktan 
sonra eylül, ekim aylarında rezervas-

yon artışı gözlemlediklerini anlatan 
AkTOB Başkanı kavaloğlu, “dolayısıy-
la özellikle eylül ve ekim ayları topla-
mında Antalya’ya 1 milyonun üzerin-
de Alman gelecek. ekim ayında hem 
iklim şartlarının iyi gidiyor olması, 
hem Almanya’nın güz tatili dediğimiz 
dönem, sonrasındaki Hollanda ve Bel-
çika’nın tatil programının tamamen 
ekimde peş peşe gelmesi sebebiyle 
ekim ayında da güzel sezon kapa-

nışı yapacağız” diye konuştu.

‘SEZON KASIM- ARALIK’A 
UZUYOR’

iklim şartları izin verdiği sürece ka-
sım ayında da Antalya’nın çok güzel 
olduğunu dile getiren kavaloğlu, “do-
layısıyla Avrupa’daki tur operatörle-
rinin, Rusya’daki tur operatörlerinin 
uçak kapasitelerini kasım ve aralıkta 

da belli bir oranda devam ettiriyor ol-
maları sezonun uzamasına sebep ola-
cak. Açıkçası bu anlamda kış için de 
bir parça umutlandık. Çünkü bildiği-
niz gibi FTI Türkiye’ye ve Antalya’ya 
çok konsantre bir tur operatörüydü. 
Ve kış aylarında da çok ciddi bir ope-
rasyonu vardı. Bu anlamda en az FTI 
kadar kış aylarında Antalya’ya ve Tür-
kiye’ye operasyon yapabilme kapasi-
telerini artırmalarını bekliyoruz” dedi.

‘YURT İÇİ PAZARDA ERKEN 
REZERVAZSON CİDDİ İVME 

SAĞLAYACAK’

2025 yılı rezervasyonlarına ilişkin 
bilgiler de veren kavaloğlu, “en erken 
rezervasyonu ingilizler yapar. daha 
sonra Almanlar. Fakat bizim açımız-
dan şöyle bir avantaj doğdu. Açıkça-
sı yurt içi pazar da erken rezervasyon 
eğiliminde. dolayısıyla ekim ayının 
başı itibarıyla 2025 yılındaki Türk lira-
sı fiyatlarını lanse edecek oteller. Bu 
anlamda en erken alanın en indirim-
li fiyata tatil yapabildiği otelleri tüke-
tici tercih edecek. 2024 sezonunda da 
erken rezervasyon yaptırıp en iyi fi-
yatı elde ettiğini düşünen tatilci profi-
li yine erken rezervasyon yaptıracak. 

Yurt içi pazarda erken rezervas-
yon ciddi ivme sağlayacak diyebiliriz” 
diye konuştu.

‘YÜKSEK SEZON BİTTİ DİYEMEYİZ’

Yaz dönemine göre daha yüksek 
yoğunluk yaşandığını belirten 5 yıl-
dızlı bir otelin genel müdürü ismail 
Çağlar ise “Aslında yüksek sezon bit-
ti diyemeyiz. daha büyük bir kapa-
site ve yoğunlukla devam ediyoruz. 
Oteller tamamen dolu, hatta fazla-
sıyla dolu. ‘Hayır’ dediğimiz misafir-
lerimiz de var üzülerek. Yazın sezon 
çok iyi başlamıştı. ‘Üç bayram’ slo-
ganıyla başladık. Yüksek sezona gel-
diğimizde savaşların olumsuz etki-
si, Avrupa Futbol Şampiyonası ve 
Olimpiyat Oyunları’nın negatif et-
kileri oldu. Sanki yazın özrünü şim-
di kabul ediyoruz ve dolu dolu gi-
diyor. Önümüzdeki ay da çok güzel 
görülüyor. Verilere baktığımızda sa-
nırım kasım ayının 15’ine kadar se-
zon devam edecek. Özellikle yüksek 
sayıda ingiliz misafir ağırlayacağız. 
Şu an için Rus ve Alman sayı olarak 
birinci sırada. Onları ingiliz misafir-
lerimiz takip ediyor. Çok mutluyuz” 
dedi. DHA

AntAlyA turizmi 
yAzdAn dAhA iyi

Antalya turizmi, Eylül ve Ekim aylarında yaz aylarından daha yoğun talep 
görüyor. Bu iki ayda sadece Almanya’dan 1 milyonun üzerinde turist bekleniyor. 

Turizmciler yüksek sezon hareketliliğinin 15 Kasım’a kadar süreceğini açıkladı

Antalya’da havanın da 

çok iyi gittiğine değinen 

Çağlar, “Sezonun bu şekilde 

iyi olmasından mutluyuz ve 

böyle devam edeceğini de 

ümit ediyoruz. Sezon bitmedi. 

Sadece okulların açılması 

sebebiyle şu an iç pazarda bir 

durgunluk var. Bu da bizim 

beklediğimiz bir konuydu. 

Şu an yurt dışına ağırlıklı 

çalışıyoruz. Son iki yılda 

fiyat artışları belli bir oranda 

güçlü olarak yapılmıştı ama 

önümüzdeki yıl fiyatların biraz 

daha stabil hale geleceğini 

görüyoruz. Problemler 

olmazsa bugünün şartlarında 

güzel bir 2025 yılı geliyor diye 

görüyoruz” diye konuştu.  

GÜZEL BİR 2025 
GÖRÜNÜYOR

MESUT KOcaGÖZ’dEN BELEdİYE 
BaşKaNLaRıNa İadEİ ZİYaRET

kePez Belediye Başkanı Mesut ko-
cagöz, göreve başlar başlamaz ken-
disine geçmiş olsun ve hayırlı olsun 
dileklerini ileten Antalya’nın üç ilçe 
belediye başkanını ziyaret etti. Baş-
kan kocagöz, ziyaret programı kap-
samında, Serik Belediye Başkanı 
kadir kumbul, Manavgat Belediye 
Başkanı niyazi nefi kara ve Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik’e iadei ziyarette bulundu. Baş-
kan kocagöz, günün ilk ziyaretini Se-

rik Belediyesi’ne gerçekleştirdi. Serik 
Belediye Başkanı kadir kumbul’u 
makamında ziyaret eden kocagöz’e, 
CHP Serik ilçe Başkanı Fahri Şeref 
Çimen eşlik etti. Samimi bir atmos-
ferde geçen görüşmede, belediye-
ler arası işbirliği çerçevesinde haya-
ta geçirilmesi planlanan projeler ve 
atılacak adımlar ele alındı. Başkan 
kocagöz, kepez Belediyesi’nin proje-
lerini ve halka yönelik hizmetlerini 
paylaşırken, Serik Belediye Başkanı 

kumbul da Serik’te, hayata geçirile-
cek yeni projelerini anlattı.

BAŞARI DİLEDİ

kepez Belediye Başkanı Mesut ko-
cagöz’ün ikinci ziyaret durağı ise 
Manavgat ilçesi oldu. Manavgat Be-
lediye Başkanı niyazi nefi kara’yı 
makamında ziyaret eden Başkan ko-
cagöz, başarı dileklerini iletti. Baş-
kan kocagöz, iki belediye arasında-
ki ortak projelerin, hem ilçe sakinleri 

hem de bölge halkı için büyük kaza-
nım sağlayacağını belirtti. Manavgat 
Belediye Başkanı kara ise ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, teşekkür etti. ziyaretlerin son 
durağında Başkan kocagöz, Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ile buluştu. Belediyeler arası işbir-
liği projelerinin bir kez daha günde-
me geldiği bu görüşmede, karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.  
HABER MERKEZİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul, Manavgat 
Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara ve Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’e 

iadei ziyarette bulundu. Ziyaretlerde, yerel yönetimlerin işbirliğinin önemi vurgulandı

dim yolu asfaltlandı
AnTAlYA Büyükşehir Belediyesi kırsal Hizmetler 

dairesi Başkanlığı, geçen yıl yaşanan orman yangını 
nedeniyle kullanılamaz hale gelen ve Gümüşkavak, 
Bucak, Öteköy, Taşbaşı ve dimalacami mahallelerini 
birbirine bağlayan grup yolunu asfaltladı. Grup yo-
lunun alt yapısı tamamlanan 3 kilometrelik kısmın-
da geçen hafta asfalt hazırlığı yapıldı. kırsal Hizmet-
ler ekipleri, şarampol, yağmur giderlerinin yanı sıra 
dere geçişlerine büz konularak yolun en önemli alt 
yapı bölümlerini bitirdi. Asfalt öncesi yolda stabili-
ze ve sıkıştırma çalışması tamamlandıktan sonra yol 
sathi kaplama ile asfaltlandı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi kırsal Hizmetler 
dairesi Başkanı isa Akdemir, bu yolla ilgili olarak 
muhtarların daha önce talepte bulunduğunu ve ça-
lışmaların hemen başlatıldığını söyledi.

Öteköy Muhtarı Ahmet Bülbül ve Taşbaşı Muhta-
rı Mustafa erat da yaptıkları açıklamada “Geçen yıl 
meydana gelen yangın, ormanlarımızı yok ettiği gibi 
yolumuza da büyük zarar verdi. Bölgede yapılan te-
mizlik çalışmalarının ardından, Antalya Büyükşehir 
Belediyemiz, önce yolun alt yapısını yaptı; şimdi de 
asfaltını döküyor. emeği geçenlere ve Başkan Muhit-
tin Böcek’e çok teşekkür ediyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ
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CumaPazarCumartesi Pazartesi Perşembe

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14053

28 Eylül 2024 Cumartesi

MANAVGAT ilçesinde akaryakıt istasyonundan çıkan kamyone-
te çarpan tur minibüsünde bulunan 6 İngiliz turist yaralandı. Antal-
ya’nın Manavgat ilçesinde meydana gelen trafik kazasında Alanya 
istikametine seyir halindeki Osman S.’nin kullandığı 07 BUC 312 
plakalı tur minibüsü akaryakıt istasyonundan çıkan Kenan Y.’nin 
kullandığı 07 YRH 40 plakalı kamyona arkadan çarptı. İhA

Tur minibüsü kamyona çarptı

T.C. ANTALYA 6. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2022/18 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/18 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya ili Kepez ilçesi Yeşiltepe Mah.i 1313 ada 11 parsel sayılı 
 1.kat 5 nolu bağımsız bölüm satılacaktır. Kuzey batı doğu cepheli 
 90,00 m² alanlı, 3+1 özellikli meskendir. 3 Oda, Salon, mutfak ve 
 banyo, WC, hol ve balkon mahallerinden oluşmuştur. Aşağıda
 belirtilen şerh ve yükümlülükleriyle birlikte satılacaktır.
Adresi  : Yeşiltepe Mah. Namık Kemal Bulvarı Benlioğlu Apt.No:116/1 D:5 
 Kepez / ANTALYA
Yüzölçümü  : 90 m² -(Ana taşınmaz yüzölçümü: 567 m²)
Arsa Payı  : 40/800
İmar Durumu  : 1 / 1000 ölçekli uygulama imar planında: Önbahçe Mesafesi: 
 5.00m/0.00m, Yan Bahçe Mesafesi: 3.00m, Kat Adedi: max = 3 
 kat, Ayrık Nizam, Taks: max= 0.40 olup Konut (Yüksek Zemin
 Ticaret) alanında kalmaktadır.
Kıymeti  : 2.000.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : İrtifak Hakkı : A-H:BU GAAYRİMENKUL ÜZERİNDE MALİYE 
 HAZİNESİ LEHİNE 127 ME MİKTARINDA İRTİFAK HAKKI
 TESİSİ VARDIR. Diğer : İTEDBİR:17/11/2003 Y-11500 (ANT.TAPU 
 VE KADASTRO 6.BÜL.MD.OT1 1/2003 4300 SAY.YAZ.KEPEZ
 T. A.Ş.NİN İRTİFAK HAKKI ŞERHİ VARDIR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/10/2024 - 12:10
 Bitiş Tarih ve Saati   : 07/11/2024 - 12:10
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/11/2024 - 12:10
 Bitiş Tarih ve Saati   : 06/12/2024 - 12:10
2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, Güvenlik Mah/Köy, 1425 Ada, 6
 Parsel, 12 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı taşınmaz satılacaktır.
 Kuzey - Güney - Batı cepheli 100,00 m² alanlı, 3+1 özellikli
 meskendir. 3 Oda, Salon, mutfak ve banyo, WC, hol ve balkon 
 mahallerinden oluşmuştur.
Adresi  : Güvenlik Mah.251.Sok. No:9/9 D:12 Muratpaşa / ANTALYA
Yüzölçümü  : 100 m² (Ana taşınmaz yüzölçümü: 828 m²)
Arsa Payı  : 10220/122880
İmar Durumu  : 1 / 1000 ölçekli uygulama imar planında: Önbahçe Mesafesi: 
 5.00m, Arka Bahçe Mesafesi: h/2, Kat Adedi: yençok 15 kat, Ayrık 
 Nizam, Kaks/Emsal: 1.00 olup Konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti  : 2.200.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 31/10/2024 - 13:40
 Bitiş Tarih ve Saati  : 07/11/2024 - 13:40
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/11/2024 - 13:40
 Bitiş Tarih ve Saati   : 06/12/2024 - 13:40
25/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02095441

AntAlyA merkezli 30 ilde 
gerçekleştirilen Forex dolandı-
rıcılığı operasyonunda 133 kişi 
yakalanarak adliyeye sevk 
edildi. Suç örgütü elebaşının 
da aralarında bulunduğu fira-
ri şahısların yakalanması için 
çalışmalar sürüyor.

Antalya Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde yürütülen 
ve yaklaşık 9 ay süren çalış-
manın ardından farklı kentler-
de 206 paravan şirket kurarak 
Forex üzerinden dolandırıcı-
lık yaptığı tespit edilen şüphe-

lilerin yakalanması için Antal-
ya merkezli 30 ilde operasyon 
düzenlendi. Operasyonda gö-
zaltına alınan 133 kişi emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Hakların-
da gözaltı kararı verilen 27 ki-
şinin ise başka suçlardan ceza-
evinde olduğu, 6 kişinin yurt 
dışında, suç örgütünün eleba-
şı olduğu belirtilen A.K.’nin de 
aralarında bulunduğu 26 kişi-
nin ise firari olduğu ve yakala-
ma çalışmalarının devam etti-
ği öğrenildi.  İha

AntAlyA’nın Manavgat il-
çesi Bahçelievler Mahallesi’nde 
meydana gelen trafik kazasın-
da 5002 Sokak üzerinde seyir 
halindeki Bilal O.’nun kullan-
dığı 34 DnR 10 plakalı otomo-
bil ile Ahmet K.’nin kullandığı 
07 BER 261 plakalı motosiklet 
çarpıştı.

Vatandaşların haber verme-
si üzerine olay yerine gelen 112 
Acil Sağlık ekibinin müdahale-
sinin ardından motosiklet sü-
rücüsü Ahmet K. ambulansla 
hastaneye kaldırıldı.

Öte yandan, trafik Denetle-

me Büro Amirliği ekiplerinin 
yaptığı sorgulamada motosik-
let sürücüsünün aday sürücü 
belgesi olduğu, daha önce 3 kez 
kasksız motosiklet kullanırken 
yakalandığı için sürücü belgesi-
nin iptal edildiği belirlendi.

Motosiklet sürücüsü Ahmet 
K.’nin kaza anında yine kask 
takmadığı görüldü. Motosik-
let sürücüsüne sürücü belgesiz 
araç kullanmaktan, motosik-
let sahibine de sürücü belgesi 
olmayan kişiye araç kullandır-
maktan ayrı ayrı 12 bin 977’şer 
tl para cezası uygulandı. İha

26 Eylül günü rahat-
sızlanarak hasta-
neye kaldırılan ve 
kalp krizi sonucu 

hayatını kaybeden Konyaaltı İlçe 
Emniyet Müdürlüğünde görevli 
polis memuru Mehmet yaramış 
için Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü Hizmet Binasında veda töreni 
düzenlendi. törene, Emniyet Mü-
dürü İlker Arslan, İl Jandarma 
Komutan yardımcısı Uğur Baş, 
emniyet müdür yardımcıları, 
şube müdürleri, çalışma arkadaş-
ları, yaramış’ın annesi Perihan 
yaramış, eşi Selda yaramış, oğul-
ları Fehimcan ve Furkan yaramış 
ve yakınları katıldı. Veda töreni 
saygı duruşuyla başlarken, Meh-
met yaramış’ın özgeçmişi okun-
du. yaramış için dua okunduk-
tan sonra uğurlama gerçekleşti. 
yaramış’ın yakınları ayakta dur-
makta zorluk çekerken, gözyaşı 
döktü. Mehmet yaramış’ın naa-
şı, cuma namazı sonrası kılınan 
cenaze namazının ardından def-
nedilmek üzere Boğaçay Mezar-
lığı’na götürüldü. dHa

BAnyODAKİ şof-
benden kaynaklı yan-
gın apartman sakin-
lerini sokağa döktü. 
yangın itfaiye ekip-
lerinin hızlı müdaha-
lesi ile söndürüldü. 
yangın saat 16.00 sı-
ralarında Muratpaşa 
ilçesi yeşilbahçe Ma-
hallesi 1453 sokak 
üzerinde yer alan 4 
katlı apartmanın son katında 
yer alan dairenin banyosunda 
çıktı. Haydar Kara, oğlunu fut-
bol okuluna götürmek için ev-
den çıkarken yaklaşık 10 da-
kika sonra evin banyosunda 
bulunan şofben yanmaya baş-
ladı. Dumanın daire ve apart-
mana yayılması üzerine bina-
da oturanlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla birlikte olay yerine po-
lis ve itfiaiye ekibi sevk edildi. 

Kısa sürede adrese ulaşan itfa-
iye ekipleri kapıyı açarak içe-
ri girdi ve yangına müdahale 
etmeye başladı. Apartmanda 
oturanlar, binaya dolan yoğun 
dumandan dolayı kendileri-
ni sokağa attı. İtfaiye ekiple-
ri yangını söndürdükten son-
ra duman tahliyesine başladı. 
Haydar Kara ve oğlu da yangı-
nı haber alarak evlerinin oldu-
ğu adrese geldi.yangınla ilgi-
li ekiplerin incelemesi devam 
ediyor.   dHa

Polis memuruna 
veda töreni

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü’nde görevli olan ve kalp krizi 
sonucu hayatını kaybeden polis memuru Mehmet Yaramış 

(52) için emniyet müdürlüğü binasında veda töreni düzenlendi Huyundan
vazgeçmedi
Aday sürücü olan ve 3 kez kasksız motosiklet 
kullanırken yakalandığı için sürücü belgesi 

iptal edilen sürücü, otomobille çarpıştı. 
Kaza anında yine kask takmadığı görülen 

motosiklet sürücüsü yaralandı

Dolandırıcılara yönelik
operasyon yapıldı

DaİreDe çıkan 
yangın korkuTTu 

MAnAvgAt ilçesinde iki otomobilin 
çarpışması sonucunda meydana gelen 
ve araçların hurdaya döndüğü kazada 
3 kişi yaralandı. Kaza, Akşam saatlerin-
de Manavgat - Antalya D-400 Karayo-
lu’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Manavgat istikametinden Antalya 
istikametine seyir halindeki Süleyman 
G.’nin idaresindeki 80 AH 818 plaka-
lı otomobilin akaryakıt istasyonundan 
D-400 Karayoluna çıkan Mehmet R. 
G.’nin hakimiyetindeki 07 AOy 810 pla-
kalı otomobille çarptı. Otomobillerin şa-
rampole yuvarlanarak hurdaya döndü-
ğü kazada araç sürücüleri Süleyman G. 
ve Mehmet R. G. ile aynı otomobilde yol-
cu olarak bulunan nermin G. yaralandı. 
Çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağ-
rı Merkezine ihbarı üzerine bölgeye jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi.  İha

Dikkatsizlik 
kaza getirdi
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Yurttan
kısa kısa

Serhat Akın’a 
silahlı saldırı

FENERBAHÇE’NİN ve A Milli Ta-
kım’ın eski futbolcusu yorumcu Serhat 
Akın, Beykoz’da katıldığı program çı-
kışı kimliği belirsiz kişi ya da kişilerin 
silahlı saldırısına uğradı. Ayağından 
yaralanan Akın, sağlık ekipleri tarafın-
dan olay yerinde yapılan ilk müdaha-
lenin ardından hastaneye kaldırıldı. 
Akın’ın sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.

İstismar davasında 
ifadeler reddedildi

ZONGULDAK’TA, geçen yıl Mayıs 
ayında cinsel istismar sonucu ölen 
Nisanur Ö.’nün (2) ablası R.Ö.’nün 
(10) fuhşa sürüklendiği iddiasıyla 
anne Meryem Ö. ve 3 erkek sanığın 
tutuklu yargılandığı davanın ilk du-
ruşmasında sanıklar, savcılıkta suçu 
kabullendikleri ifadelerini reddetti. 
Mağdur R.Ö.’nün psikolog ve pedagog 
eşliğinde dinlenmesine karar verilerek 
duruşma ertelendi.

Hyde Antik Kenti 
turizme açılacak

KONYA’NIN Emirgazi ilçesinde 
Roma dönemine ait olan Hyde Antik 
Kenti turizme kazandırılacak. Emirgazi 
Kaymakamı Nural Cengiz Yamakoğlu, 
kentin turizme kazandırılması için 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Konya 
Valiliği’ne gerekli girişimlerde bulu-
nacağını belirterek, “Kentin, Roma dö-
neminde dini açıdan merkez şehirler 
arasında olduğu düşünülüyor’’ dedi.

Eserlerin iadesinde 
gönüllülük dönemi

TÜRKİYE’NİN kültür varlığı ka-
çakçılığı alanında yürüttüğü etkin 
mücadele, Anadolu’dan koparılan 
eserlerden bazılarının gönüllü iade 
edilmesini sağlamaya başladı. Yasa 
dışı yollarla ABD’ye kaçırılan Büyük 
İskender’in heykel başı, yaşamını 
yitiren ABD’li koleksiyonerin çocuk-
larının, “Türkiye peşimizi bırakmaz” 
diyerek yaptığı başvuru sonucu 
Türkiye’ye iade edildi. 

96 kişi ölmüştü 
karar açıklandı

KAHRAMANMARAŞ merkezli 

depremlerde Adana’da 96 kişi-

nin yaşamını yitirdiği Alpargün 

Apartmanı’nın yıkılmasına 

ilişkin davada yapı müteahhidi 

ve teknik uygulama sorumlusu 

Hasan Alpargün, 17’si ağırlaştı-

rılmış, 62 kez müebbet ve toplam 

865 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 

Mahkeme heyeti tarafından 

cezalarda indirim uygulanmadı.

Bakımevinde 
çocuğa şiddet

İSTANBUL Büyükçekmece’de 

özel bir bakımevinde iddiaya 

göre, 7 yaşındaki otizmli Bahar 

B.’ye yönelik şiddet görüntüleri 

sosyal medyada yayıldı. Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı›nın 

da inceleme başlattığı kurum-

dan şikayetçi olan anne Nurcan 

Bayram, “Bakımevi diyorlar ya 

resmen korku evi. Sadece Bahar 

değil, Bahar gibilerin de kurtul-

masını istiyorum” dedi.

Gediz Nehri’nde 
toplu balık ölümü

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesin-

den geçen Gediz Nehri’nde toplu 

balık ölümleri yaşandı. Tedirgin-

liğe yol açan balık ölümlerine 

ilişkin nehirde incelemelerde 

bulunan CHP Manisa Milletvekili 

Bekir Başevirgen, “Göz bebeğimiz 

Gediz bitmiş durumda” dedi. Ba-

şevirgen, Gediz Nehri’ne dökülen 

atıkların İzmir Körfezi’ne kadar 

ulaştığına dikkat çekti.

DHA-İHA

ZAYİ
Antalya Üçkapılar V.D. 3720187597 

sicil no’lu vergi mükellefiyim 
işletmemde kullandığım BEKO marka 

300 TR model AT0000188688 sicil 
numaralı yeni nesil ÖKC yazar kasanın 

Ruhsatı kayboldu. Hükümsüzdür 
ZELİHA ERTAŞ

Kaş’ta seyir 
tepesi tepKisi

Kaş Bezirgan 
Mahallesi’nde bulunan 
seyir tepesinin kiraya 

verilerek işletme 
yapılması planına

tepki gösterildi

KAŞ’IN Bezirgan Mahallesi’nde 
Orman İşletme Müdürlüğü tarafın-
dan kiraya verilmesi planlanan se-
yir tepesi için eylem yapıldı. Eylem-
de konuşan Kaş Belediyesi Meclis 
Üyesi Uğur Ünal, “Bölge halkı bu 
şahane manzarayı mavi ve yeşilin 
buluştuğu muhteşem tabloyu izle-
yebilmek için birilerine para öde-
mek zorunda kalacak” buna müsa-

ade etmeyeceğiz” dedi. Toplanan 
kalabalık adına açıklama yapana 
Kaş Belediyesi Meclis Üyesi Uğur 
Ünal, “Bugün burada toplanma se-
bebimiz, Kaş Orman İşletme Mü-
dürlüğünün 5 eylül 2024 tarihinde 
yaptığı Bezirgan Konaklamasız Or-
man İşletme Hakkının Kiraya Veril-
mesi gerekçeli ihaledir.  Bahsedilen 
orman parkı bulunduğumuz alan-

dır. Bu alan 20 dönümdür. Kiralama 
süresi de 20 yıldır. Yani demek olu-
yor ki, Allah’ın lütfu olan bu güzel-
likler 20 yıl boyunca halka kapatıl-
mıştır. Bir başka yönüyle de bölge 
halkı bu şahane manzarayı mavi 
ve yeşilin buluştuğu muhteşem 
tabloyu izleyebilmek için birilerine 
para ödemek zorunda kalacak” ifa-
delerini kullandı.  HABER MERKEZİ

MURATPAŞA Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, 13. Uluslararası Antal-
ya Gitar Festivali’nin açılışında Türki-
ye’de bir etkinliği sürdürülebilir hale 
getirmenin zor bir süreç olduğunu be-
lirterek, festivali destekleyerek bugü-
ne taşınmasını sağlayan herkese te-
şekkür etti.

Muratpaşa Belediyesi ve ODTÜ An-
talya Mezunlar Derneği işbirliğiyle dü-
zenlenen 13. Uluslararası Gitar Festi-
vali Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
müzikseverleri bir araya getirdi. Baş-
kan Uysal’ın eşi Ümran Uysal ile katıl-
dığı açılışta eski Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Akay-
dın, CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can 
Okan Kıran, ODTÜ Antalya Mezunlar 

Dernek Başkanı Yıldırım Şimşek yer 
aldı. Sanat danışmanlığını klasik gi-
tarın önemli virtüözlerinden Ahmet 
Kanneci’nin üstlendiği festivalin açı-
lış gecesinde Luciano Lombardi sahne 
aldı.  Başkan Uysal, festival açılışında, 
müziğin siyasal ve toplumsal olaylar, 
savaşlar, sosyolojiyle bağ kurduğunu 
söyledi. Rodrigo’nun ‘Gitar Konçertosu’ 
olarak bilinen ve 1939 yılının başların-
da Paris’te 2. Dünya savaşının gerilim-
li ortamında bestelenen eserinin bu 
bağın en somut örneklerinden olduğu-
nu aktaran Başkan Uysal, 68 gençlik 
hareketinin önemli isimlerinden De-
niz Gezmiş’in 6 Mayıs 1972’de idam 
edilmeden önce bu eseri dinlemek is-
tediğini hatırlattı.  HABER MERKEZİ

Başkan Uysal’dan 
festival teşekkürü

DEVA Partisi, Büyük Kongre ka-
rarı aldı. 9 Mart 2020 tarihinde 
Ali Babacan liderliğinde kurulan 
DEVA Partisi’nde 2. Büyük Kongre 
heyecanı yaşanıyor. Genel Başkan 
Ali Babacan, kongrede yeniden 
aday olacak.  Kongre tarihi 12 Ekim 
2024 olarak belirlendi. Meyra Pala-
ce Otel’de gerçekleştirilecek kongre 
öncesi hazırlıklar devam ediyor. 

SİMRU SİLAHTAROĞLU

Deva Partisi 
kongreye gidiyor

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
Ekonomi Topluluğu 
(SET) Başkanı Alper 
Alveroğlu, projelerini 
anlattı. Başkan Alper 
Alveroğlu, “Bu yıl be-
şinci yılımızı kutlaya-
cağız. Sürdürülebilir 
Ekonomi Topluluğu, 
2019 yılında alanında 
seçkin, nitelikli, top-
lumda karşılığı olan farklı kültürlerden 
başarılı iş insanlarının bir araya geldiği, 
iş insanları grubu olarak faaliyete başla-
mıştı. Geçmişte ciddi zorluklar yaşadık. 
Ekim ayında bir cumhuriyet galasıyla ve 
grubumuzun beşinci yılı dolayısıyla dü-
zenleyeceğimiz etkinlik ile sizlerin kar-
şısına çıkmak istiyoruz. Bununla ilgili 
çalışmalarımız çok yoğun bir şekilde de-
vam ediyor” dedi.

Başkan Alveroğlu, “ 92 üyemiz var. 
Yeni dönemimizde bu sayıyı, en başta 
hedefimiz olan 100 üyeye ulaşmak isti-
yoruz. Ekim ayında bir cumhuriyet ga-
lası çalışmamız var. Bizim grubumuzun 
misyonu biraz daha farklı.  Dernek statü-
sünün dışında kalıyor. Biz bir dernek de-
ğiliz. Biz iş insanları grubu, düşünce fikir 
gurubu hatta finans insanları grubu ola-
rak hareket ediyoruz” ifadelerini kullan-
dı.  SİMRU SİLAHTAROĞLU

SET Grup
galaya hazır

Sürdürülebilir Ekonomi 
Topluluğu (SET) Başkanı 

Alper Alveroğlu, Ekim ayında 
grubun kuruluş yıldönümünü 

Cumhuriyet galası ile 
kutlayacaklarını açıkladı

DEVA Partisi’nde kongre 
heyecanı yaşanıyor

SERİK’TE içinde dükkanlara bıra-
kılan içinde 5 TL bulunan zarfla kar-
şılaşan esnaf şaştı kaldı. İçerisinden 
bazılarından sadece 5 TL çıkarken, 
bazılarından ise paranın yanı sıra sa-
bah siftahı yazılı bereket duası çıktı. 
Siftah yazısı ve duanın bulunmadı-
ğı zarflara denk gelen esnaf ise du-
rum karşısında hayretini gizleyeme-
di. Olay, Serik ilçesine bağlı Merkez 
Mahallesi’nde yaşandı. Her gün dük-
kanını açmak için iş yerine gelen es-
naf, dükkanlarına bırakılan zarflarla 
karşılaştı, içinde 5 TL bulunca büyük 
şaşkınlık yaşadı. Serik Ülkü Ocakları 
Başkanlığı tarafından konulan zarf-
ların bazılarından sadece 5 TL çıkar-
ken, bazılarından ise paranın yanı 
sıra sabah siftahı yazılı bereket du-
ası çıktı. Siftah yazısı ve duanın bu-
lunmadığı zarflara denk gelen esnaf 
ise durum karşısında hayretini gizle-
yemedi.

Berberlik yapan Ahmet Lale, ilk 
defa böyle bir olayla karşılaştığını 
belirterek, “Sabah geldim dükkanı-
ma bırakılmış bir zarf buldum. Zar-
fın içinde 5 TL çıktı. Komşuların kapı-
larına da konulmuş aynı zarflardan. 
Kim neden koymuş bilmiyoruz. Ko-
yandan Allah razı olsun. Bunu asa-

cağız artık. Böyle bir şeyle daha önce 
hiç karşılaşmadım. Bugün Cuma ol-
duğu için birisi hayır işlek istemiş 
olabilir ama böyle bir şekilde zarfın 
içinde 5 TL bırakılması bizi şaşırttı. 
Daha fazla olsaydı en azından güzel 
bir kahvaltı yapabilirdik” diye ko-
nuştu.  İHA

Dükkanını açan esnaf
siftah zarfıyla şaşırdı

İki otomobil kavşakta çarpıştı
SERİk ilçesinde iki otomobilin kavşakta 

çarpışması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında sürücülerden 1’i yaralandı. kaza, 
Serik ilçesine bağlı Akçaalan Mahallesi’nde 
meydana geldi. kübra D.’nin kullandığı 07 
kD 457 otomobil ile H.P.’nin kullandığı 07 
AkS 941 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpış-
manın etkisiyle savrulan otomobil elektrik 
direğine çarptı. kaza sonrası ihbar üzerine 
olay yerine 112 itfaiye, sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Yaralanan sürücü kübra 
D., ilk müdahalenin ardından ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. kaza nedeniyle böl-
gede elektrik kesintisi meydana gelirken 
kazayla ilgili inceleme başlatıldı.   İHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Helene Kasırgası 
karaya çıktı: 1 ölü

ABD’NİN Florida eyaletini Helene 
Kasırgası vurdu. Saatte 225 kilometre 
hızla esen rüzgarlarla Florida’nın Big 
Bend bölgesine kategori 4 seviyesinde 
ulaşan kasırga, şiddetli yağış ve sele 
yol açtı. Yollar, evler ve iş yerlerinin 
sular altında kaldığı bölgede ağaçlar 
ve elektrik direkleri devrildi. Bir 
tabelanın otoyoldaki aracın üstüne 
düşmesi sonucu 1 kişi öldü. 

LDP’nin yeni lideri 
Shigeru Ishiba oldu

JAPONYA’DA iktidardaki Liberal 
Demokrat Parti’de dün yapılan oyla-
ma ile eski Savunma Bakanı Shigeru 
Ishiba partinin yeni lideri seçildi. İkinci 
turda 194’e karşı 215 oy ile çoğunluğa 
ulaşan Ishiba, LDP Genel Başkanlık 
seçiminin galibi oldu.  Ishiba’nın 
1 Ekim’de yapılacak Ulusal Meclis 
oturumunda başbakanlık görevini 
devralacağı açıklandı. 

İsrail saldırısında 
bilanço ağırlaşıyor

İSRAİL ordusunun saldırılarını 
arttırdığı Lübnan’da bilanço ağırlaşıyor. 
Lübnan hükümetine bağlı Afet Risk Yö-
netimi Birimi’nden yapılan açıklamada, 
İsrail’in Perşembe günü Lübnan gene-
linde gerçekleştirdiği saldırılarda 60 
kişinin hayatını kaybettiği, 81 kişinin 
de yaralandığı bildirildi. 23 Eylül Pazar-
tesi gününden bu yana ülkede hayatını 
kaybedenlerin sayısı 700’ü geçti. 

Harris ve Biden’a 
Zelenski’den sunum

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, başkent Washington’da ABD 
Başkanı Joe Biden, mevcut Başkan 
Yardımcısı ve Başkan Adayı Kamala 
Harris ile görüşme yaptı. Zelenski, iki 
lidere de Zafer Planı’nı sundu. Ukrayna 
Devlet Başkanlığı Basın Ofisi’nden 
yapılan açıklamada, “Görüşme sıra-
sında Başkan Zelenski Zafer Planının 
ayrıntılarını paylaştı” denildi.

Netanyahu’ya 
karşı protesto

BİRLEŞMİŞ Milletler 79. Genel 

Kurulu’nda konuşma yapmak 

için ABD’nin New York kentine 

gelen İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu, Manhattan bölge-

sinde kaldığı otelin çevresinde 

binlerce kişi tarafından protesto 

edildi. Netanyahu’nun kaldığı 

otele göstericilerin yaklaşmasını 

engellemek amacıyla polis ta-

rafından üst düzeyde güvenlik 

önlemleri alındı. 

İsrail’e askeri 
yardım paketi

İSRAİL Savunma Bakanlığı 

tarafından yapılan açıklamada, 

hava savunma sistemlerinin 

geliştirilmesi de dahil olmak üze-

re ülkenin devam eden askeri 

çabalarını desteklemek üzere 

ABD tarafından 8,7 milyar dolar-

lık bir yardım paketi sağlandığı 

duyuruldu. Açıklamada, “Bu 

yatırım, Demir Kubbe ve David’s 

Sling gibi kritik sistemleri önemli 

ölçüde güçlendirecek” denildi.

Haiti lideri Fils 
sürahiden su içti

ABD’NİN New York kentinde 

devam eden BM 79. Genel Kuru-

lu’nda ilginç anlar yaşandı. Haiti 

Geçici Başkanlık Konseyi Başkanı 

Edgard Leblanc Fils, Genel Kurul’a 

hitabı sırasında kürsüdeki bardağı 

kullanmak yerine sürahiden su içti. 

Haitili lider, sürahiden su içmesinin 

ardından konuşmasına kaldığı 

yerden devam ederken konuşma 

sonunda ise suyu bardaktan içti.

DHA-İHA

Havalar iyice saldı, yürüyüşçülerin yola 
çıkma vakti geldi. Yürüyüşçülerin yüzleri-
ni güldüren güzel gelişmeler var. Böylesi 

güzel bir coğrafyada yürüyüş rotalarının azlığı 
üzücü olsa da elini taşın altına koyup güzel işler 
yapmaya çalışan, uğraşan, didinen insanların 
sayısının artması da sevindirici.

Yeni bir yürüyüş rotası keşfettim;  ‘Efeler 
Yolu’... “Bu yol efelerin yolu” diye başlıyor hi-
kaye, tam bir meydan okuma. Efeler diyarında, 
efelerin efsaneler yazdığı dağlarda, efelerin iz-
lerini takip eden bir rota. Fikir güzel, bölgenin 
önemli bir unsurunu ön plana çıkartmışlar. İz-
mir’in Bornova ilçesinden başlayarak Nif Dağı 
ve Bozdağ sıradağlarını geçerek Kiraz’ın yaylala-
rını dönen ve devamında Aydın sıradağları üze-
rinden Efes-Selçuk’ta bulunan Meryem Ana’da 
sonlanan, 500 kilometrelik, 28 etaplı, tamamı 

işaretlenmiş bir kültür rotası. Projeyi hayata ge-
çiren ekip güzel bir çalışmaya imza atmış. Diğer 
yürüyüş rotalarındaki eksiklikleri tespit ederek 
yaşanan olumsuzlukları göz önünde bulundura-
rak dünyada bu tarz parkurlardaki sisteme para-
lel bir sistem oluşturmaya çalışmışlar.

Yürüyüşlerde sıkça karşımıza çıkan sorunları 
ya da keşke dediğimiz şeyleri ele alıp sistemleş-
tirmişler. Okuduklarım güzel şeyler ama yürü-
meden teorinin ne kadarını hayata geçirmişler 
bilemem. Parkurları canlı tutacak kişiler de yürü-
yüşçülerdir. Yoksa açılan yollar kaybolur gider.

Parkura baktığınızda sabah bir köyden yola 
çıkıyorsunuz, akşamına başka bir köye varı-
yorsunuz. Böyle böyle köy köy gezerek rotayı 
bitiriyorsunuz. Güzel amaçlarla yola çıkılmış bir 
proje. En güzel tarafı köylerdeki kültürel, tarihi, 
arkeolojik değerleri korumak ve tanıtmak. Etap 

uzunlukları 14-24 kilometre arasında, orta-
zor-çok zor derecelendirilmiş. Mesafeler uzun, 
şahsen kamp yüküyle eğime bağlı olarak 15 
kilometrenin üzerinde yol almaktan çok hoşlan-
mıyorum.

Her köyde bu oluşuma destek en az bir adet 
Efeler Yolu dostu işletme bulunuyor. Bu işletme-
ler konaklama, barınma, yeme içme gibi sorun-
larınızı çözecek sorumlu kişiler. Yürüyüşlerde bu 
çok önemli bir detaydır. Sonuçta bölgeyi en iyi 
yöre halkı bilir ve ihtiyaçlarınızı en hızlı şekilde 
onlar çözer. 

Bu rotada yürüyüş pasaportu da var. Aynı El 
Camino De Santiago Yürüyüşü’nde olduğu gibi. 
Pasaportunuzu köy köy mühürletiyorsunuz.  Pa-
saportunuzu da bu köylerdeki Efeler Yolu dostu 
işletmeler mühürlüyor. Her köyün mührü de 
farklı. Köyün sahip olduğu kültürel değerleri ve 
üretimlerini desteklemek adına köye ait sembol-
ler kullanılmış. Bu da her köyde sizi bekleyen 
bambaşka bir hikaye, bambaşka bir sürpriz de-
mek.

Etaplara gelince her etabın sorumluluğu bir gö-
nüllüye verilmiş. O gönüllü her yıl o etabı yürü-
yüp yolları açık tutmak, işaretleri canlı tutmakla 
sorumlu. Aynı zamanda isteğe bağlı rehberlik 
hizmeti de veriyor. Daha ne olsun?

Yeni bir rota yeni bir heyecan...

Efeler Yolu Özlem
 SOYDAN

ELEKTRİK Mühendisle-
ri Odası (EMO) Antal-
ya Şube Başkanı Şaban 
Tat, Doyran Göleti’ni 

besleyen kaynağın üzerine 
yapılmak istenen HES proje-
si ile ilgili açıklama yaptı. Başkan Şa-
ban Tat, HES’in Antalya’nın doğasına 
ve tarımına telafisi zor zararlar verecek 
bir girişim olacağını söyledi. Şaban Tat, 
“Doyran Göleti’ni besleyen kaynaklar 
üzerine kurulması planlanan hidroe-
lektrik santral projesi, suyu cebri boru 
içerisine alarak enerji üretmeyi hedef-
lemektedir. Ancak bu proje, doğal bit-
ki örtüsü ve akarsu ekosisteminde ya-
şayan canlılar üzerinde ciddi olumsuz 
etkilere yol açacaktır. Su kaynaklarının 
doğal akışının engellenmesi, tarım ara-
zilerini sulayan ve içme suyu olarak 
kullanılan suyun miktar ve kalitesin-
de düşüşlere neden olacaktır. Bu bölge, 
Antalya’nın içme suyunu da besleyen 
önemli bir kaynaktır ve suyun doğal 
yapısında meydana gelecek değişimler 

halk sağlığını ve çevreyi olumsuz etki-
leyecektir. Doğal kaynaklarımızın ko-
runması, yalnızca bugünü değil, gele-
cek nesillerin yaşam kalitesini garanti 
altına almak açısından kritik önemde-
dir” dedi.

OLUMSUZ SONUÇLARA DİKKAT 

Başkan Tat, Türkiye’nin enerji konu-
sundaki dışa bağımlılığını azaltma he-
define destek verdiklerini ancak enerji 
yatırımlarının fayda-zarar dengesinin 
titizlikle değerlendirilmesi gerektiği-
ni vurguladı. Tat, “Doyran Göleti ve bu 
göleti besleyen kaynaklar üzerine ya-
pılacak bir HES, bölge halkının geçi-
mi, tarımsal üretim, içme suyu temini 
ve doğal yaşam üzerinde olumsuz so-
nuçlar doğuracaktır. Üstelik bu bölge-
de yılın 12 ayı boyunca sürekli ve yük-
sek debili bir akış sağlanmamaktadır. 
Bu durum, HES projesinin sürdürülebi-
lirliği açısından büyük bir sorun teşkil 
edecektir. Karadeniz’de, nehirler üze-
rine peş peşe kurulan HES’lerin doğa-

ya verdiği zararlar ve bu projelerin sür-
dürülebilir olmaması, önümüzde canlı 
bir örnek olarak durmaktadır. Doyran 
Göleti üzerine yapılması planlanan bu 
HES projesi, Karadeniz’de yaşanan ha-
taların Antalya’da tekrarlanması anla-

mına gelecektir. Bu nedenle, projenin 
ÇED raporu hazırlık sürecinde tüm ilgi-
li kurum ve kuruluşları, bölge halkının, 
doğanın ve su kaynaklarının korun-
ması için duyarlı olmaya çağırıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

EMO Antalya Şube Başkanı Şaban 
Tat, HES projesinden vazgeçilmesi ge-
rektiğini belirterek, “Antalya ve çev-
resinde yaşayan halkın geçim kayna-
ğı olan tarım, temiz su ve doğal yaşam 
alanları, enerji üretiminden çok daha 
değerlidir. Enerji üretimi için yapılacak 
her proje, doğal dengeyi bozmayacak 
şekilde planlanmalı ve uygulanma-
lıdır. Aksi takdirde, enerji kazanır-
ken doğal zenginliklerimizi kaybet-
me tehlikesiyle karşı karşıya kalırız. 
Bu bağlamda, Doyran Göleti’ni besle-
yen kaynak üzerine yapılması planla-
nan HES projesinden vazgeçilmesini, 
Antalya’nın doğasına ve tarımına zarar 
vermeyecek, sürdürülebilir enerji pro-
jelerinin tercih edilmesini talep ediyo-
ruz” dedi. 

Doyran’a HES
iStEmiyoruz!

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Şaban 
Tat, Doyran Göleti’ni besleyen kaynaklara yönelik yapılması planlanan 

Hidroelektrik Santral (HES) projesine tepki gösterdi. Tat “Projeden vazgeçin” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

MuHtarLarDaN KotaN’a Zİyaret

ANTALYA’NIN Konyaaltı ilçesine 
bağlı Doyran Mahallesi’nde yapılma-
sı planlanan HES projesi, bölge hal-
kının yoğun tepkisiyle karşılaştı. Ku-
rum ve kuruluşlara iletmek üzere 
dilekçe hazırladıklarını belirten muh-
tarlar, Başkan Cem Kotan’ı ziyaret etti.

Başkan Cem Kotan, Konyaaltı ilçesi-
ne bağlı Doyran bölgesindeki mahal-
lelerin muhtarlarını belediyede ağır-
ladı. Ziyarete Doyran, Çamlıbel, Dağ, 
Gökçam, Karatepe, Kır, Geyikbayırı, 
Akdamlar, Çağlarca, Aşağıkaraman 
ve Bahtılı mahallelerinin muhtarları 

katıldı. Başkan Kotan, projenin doğal 
kaynaklara geri dönülmez zararlar 
vereceğini belirterek, bölge halkının 
yanında olduklarını kaydetti.

KORUNMASI HAYATİ                         
ÖNEM TAŞIYOR

20 yıldır siyasetin içinde yer aldığı-
nı, 10 yıldır da belediyecilik yaptığını 
söyleyen Başkan Kotan, “Biz bu top-
raklarda doğmamış olabiliriz ama bu-
rada büyüdük. Doğduğun yer değil, 
doyduğun yerdir memleket. Konya-
altı’nın suyu ve doğası bizim için çok 

önemli. Kaynakların kesilmesi duru-
munda doğa ve hayvanlar yok ola-
bilir. Bizim amacımız siyaset değil. 
Biz herkesin belediye başkanıyız. Do-
ğal kaynaklarımıza sahip çıkalım. Do-
ğal kaynakların korunması hayati 
önem taşıyor. Hangi mantıkla ve akıl-
la bunu yapıyorlar? Zaten su sıkıntısı 
yaşıyoruz. Bu projede muhtarlarımı-
za çok iş düşüyor. Tüm halkın ve yet-
kililerin, doğal kaynakları koruması 
gerekiyor. Bu projeye karşı çıkıyoruz. 
Doğamızı korumak zorundayız” şek-
linde konuştu.  DHA

Konyaaltı sınırları 
içinde yapılması 

planlanan HES’e karşı 
birlik olan 11 mahalle 
muhtarı, hazırladıkları 

dilekçeyle birlikte 
Başkan Kotan’a 

ziyarette bulundu
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ATB Başkan Vekili Halil Bül-
bül, her yıl sezon öncesinde 
paydaşların katılımıyla zey-
tin ve zeytinyağı sektörünü 

değerlendirdiklerini, sektörün nabzı-
nı tuttuklarını belirterek, zeytin ve zey-
tinyağı üretiminde, hasadında ve tica-
retinde yaşanan sıkıntıları gündeme 
aldıklarını ve çözüm önerileri sunduk-
larını kaydetti. Toplantı çıktılarının ilgi-
li kamu kurum ve kuruluşlarıyla pay-
laşıldığını belirten Bülbül, “Antalya 
zeytin konusunda geçmişi derinlere 
dayanan bir kent. Ancak zeytinde hak 
ettiği yerde değil. Borsa olarak tüm ta-
rım ürünlerinde olduğu gibi zeytin ve 
zeytinyağı sektörünün gelişmesi ve re-
kabet şansını yakalayabilmek için çalı-
şıyoruz” dedi. Bülbül, yeni zeytin sezo-
nunun hayırlı olmasını diledi.

YÜZDE 30 ARTIŞ 

ATB 4. Meslek Komitesi Üyesi Zafer 
Tan, geçen yıl 36 bin ton zeytin üreten 
Antalya’da bu yıl 55 bin ton civarın-
da zeytin, 10 bin ton da zeytinyağı üre-
timi beklediklerini söylerken, “Antal-
ya’da bu yıl zeytin rekoltesinde geçen 
yıla göre yüzde 30 artış bekliyoruz” 
dedi. Bu yıl zeytinde ‘var yılı’ olması-
na rağmen kuraklık, çiçeklenme döne-
minde çöl tozuna maruz kalınması ne-
deniyle beklenen ve istenilen verimin 

bu yıl alınamadığını kaydeden Tan, 
“Her ne kadar geçen yıla oranla rekol-
tede artış olsa da beklenen rekoltenin 
altında bir üretim söz konusu” dedi. 
Tan, genç fidelerde verimin yüksek ol-
duğu, eski ağaçlarda verimin düşük ol-
duğuna dikkat çekti. Tan, zeytinyağı 
fiyatlarının dünya piyasasında dalga-
lı olduğunu söylerken, 9,20 euro olan 
zeytinyağı fiyatının, 6,50 euro’ya ka-
dar indiğine dikkat çekti. Ulu Zeytinya-
ğı Fabrikası sahibi Mustafa Fettahoğlu, 
İspanya’da zeytinyağı fiyatının düşece-
ğini söylerken, “Bu durum yağ fiyatını 
aşağı çekebilir. Tabii konuşmak için er-
ken. Maç oynanınca fiyat belli olacak” 

dedi. Fiyatların yükselme beklentisinin 
zeytinciye zarar ettirdiğini kaydeden 
Fettahoğlu, “Üretici zeytinyağı fiya-
tı yükselecek diye ürünü elinde bek-
letiyor. Bu sefer yağı iyi depolamadığı 
için kalitesi bozuluyor. Bu fiyata yansı-
yor” dedi.

OPERATÖR SIKINTISI 

Toplantıya katılan sektör temsilcile-
ri, zeytin sıkımında kullanılan maki-
ne ve ekipmanların döviz üzerinden 
temin edildiğini belirtirken, enerji gibi 
girdilerin de etkisiyle zeytinyağı sıkım 
maliyetlerinin artacağına dikkat çekti. 
Zeytinyağı sıkımında operatör sıkıntısı 

yaşadıklarını dile getiren katılımcılar, 
meslek liselerinde bu konuda bölüm 
açılabileceğini söyledi. Zeytinyağında 
markalaşma çalışmalarının yapılması 
gerektiğini söyleyen katılımcılar, mar-
kalaşmayla birlikte zeytin ve zeytinya-
ğının para edeceğini söyledi. Toplantı-
ya katılan sektör temsilcileri, karasu, 
zeytin ve zeytinyağının üretim mali-
yetleri, işçilik sıkıntısı ve fiyat politi-
kasını değerlendirildi. Antalya Ticaret 
Borsası Başkan Vekili Halil Bülbül baş-
kanlığında yapılan toplantıya, ATB Yö-
netim Kurulu Üyesi Ragıp Gök, ATB 4. 
Meslek Komitesi üyeleri ile sektör pay-
daşları katıldı. İHA

24 ŞUBAT 2022 tarihinde başlayan baş-
layan Rusya-Ukrayna savaşı ile birlik-
te çok sayıda Ukraynalı Antalya’ya sığın-
dı. Antalya’da yaşayan Ukraynalılar, üst 
üste iki yıldır, 1 Ekim tarihinde, milli bir 
bayram olan Ukrayna Vatan Savunucula-
rı Günü’nü kutluyor. Ukrayna’nın Antal-
ya Konsolosu Oleksandr Voronin, 1 Ekim 
Ukrayna Vatan Savunucuları Günü’nün, 
bütün Ukraynalıların bağımsızlıklarını, 
günlük hayatlarını, çalışabilmelerini, faa-
liyetlerde bulunabilmelerini ve çocukları-
nı yetiştirebilmelerini borçlu oldukları ki-
şilere adanmış bir gün olduğunu belirtti.

ZAFERİ KAZANACAĞIZ

Devam eden savaş sırasında Ukrayna-
lıların gösterdiği kahramanlıkla bütün 
uluslararası toplumun saygısını kazandı-
ğının altını çizen Voronin, “Özgürlük ve 
bağımsızlık, milli gurur ve genel insanlık 
ilkeleri için mücadele veriyoruz. Ukray-
na’nın şu anki savunucularının zaferi ka-
zanacaklarına ve Ukrayna’nın egemenlik 
ve toprak bütünlüğünü yenileyecekleri-
ne inanıyoruz. Savunucularımız, sadece 
askerlerden ibaret değil, özenli mesleki ve 

toplumsal faaliyetleriyle devletin ekono-
mik, insani, eğitimsel ve enformasyonel 
savunulmasını sağlayan bütün Ukray-
na vatandaşlarıdır” ifadelerini kullan-
dı. 1 Ekim’in, Ukrayna halkının vatanına 
bağlılığının ve onun kahramanlık şanıy-
la duyulan gururun bayramı olduğunu 
belirten Ukrayna’nın Antalya Konsolo-
su Oleksandr Voronin, “Herkesi, 1 Ekim 
günü, sabah saat 09.00’da, ulusal saygı 
duruşu anına katılmaya davet ediyorum. 
Ukrayna’nın savunucusu olan ve devle-
timizin bağımsızlığını, egemenliğini ve 
toprak bütünlüğünü savunurken haya-
tını feda etmiş bütün kadın ve erkekleri 
anmak, bizim borcumuzdur” dedi. Akde-
niz Ukraynalılar Derneği Başkanı Nataliia 
Karaca ise, “Barış uğruna ve gelecek ne-
sillerin istikbali uğruna ortaya koydukla-
rı yiğitlik ve kahramanlıktan ötürü derin 
şükranlarımı sunuyorum” şeklinde ko-
nuştu.

Antalya’da faaliyet gösteren Ukray-

na Aile Derneği Başkanı Vita Mykhailo-
va da, “Bu günün ismi konurken erkek-
lerin yanı sıra kadınların da zikredilmesi 
boşuna değil; zira, şu anda ülkesini savu-
nan pek çok kadın, ön hatlarda, erkeklerle 
omuz omuza, zaferi elde etmek için müca-
dele ediyor. Rusya’nın Kırım’ı işgal etme-
si, saldırganlıklara devam etmesi ve bizim 
Ukrayna topraklarımızı işgal etmesi, böy-
le bir günün konmasını gerekli kıldı. Biz, 
bu günde, özellikle, ortaya koydukları yi-
ğitlik ve fedakarlıklardan ötürü, ülkemizi 
savunan kadın ve erkeklere teşekkür edi-
yor ve Ukrayna’yı savunurken hayatları-
nı feda edenleri saygıyla anıyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Ukrayna Kültür ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Olena Topçu da, “Ben, bu önem-
li günde, Ukrayna’nın sınırlarını savun-
makta olan bütün erkekleri, genç erkekle-
ri, kadınları ve genç kızları selamlıyorum. 
Sizler, kuvvetli, sağlam, cesur ve yiğit kişi-
lersiniz” dedi.  İHA

Zeytin rekoltesinde 
artış bekleniyor
Antalya Ticaret Borsası (ATB), zeytin hasadı öncesinde Zeytin ve Zeytinyağı Sektörel 

Analiz Toplantısı düzenledi. Toplantıda bu yıl rekolte artışı beklendiği belirtildi

MANAVGAT Belediyesi Sağlık Söyle-
şileri kapsamında, Nöroloji-Epilepsi Uz-
manı Prof. Dr. Yasemin Biçer Gömceli 
Manavgatlılarla buluştu.

Nöroloji-Epilepsi Uzmanı Prof. Dr. Ya-
semin Biçer Gömceli’nin konuk oldu-
ğu sağlık söyleşileri programı, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Et-
kinliğe, Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, CHP Antalya Millet-
vekili Sururi Çorabatır, başkan yardım-
cıları, birim müdürleri, STK temsilcile-
ri, oda başkanları, basın mensupları ve 
yüzlerce vatandaş katıldı. Prof. Dr. Ya-
semin Biçer Gömceli, katılımcılarla bu-
luşarak epilepsi hakkında kapsamlı bir 
sunum yaptı.

EPİLEPSİ ANLATILDI 

Prof. Dr. Gömceli, sunumuna epilepsi-
nin tanımı ile başlayarak, bu nörolojik 
hastalığın beyin hücrelerinin anormal 
elektriksel aktivitesi sonucu meydana 
geldiğini belirtti. Epilepsinin, her yaş-
tan bireyi etkileyebileceğini ve belirti-
lerinin kişiden kişiye değişebileceğini 
vurguladı. Katılımcılara, epilepsinin ge-
nel belirtileri olan nöbetlerin çeşitlerini, 
sürelerini ve hastaların yaşadığı fark-
lı deneyimleri anlattı. Prof. Dr. Gömceli, 
epilepsi ile ilgili toplumda yaygın olan 
yanlış anlamalara da dikkat çekti. Has-
talığın bir akıl hastalığı değil, tıbbi bir 
durum olduğunu vurgulayarak, epi-
lepsi hastalarına karşı duyulan ön yar-
gıların toplumsal etkilerini ele aldı. Bu 
yanlış anlamaların, hastaların tedaviye 
erişimlerini ve sosyal hayatlarını olum-
suz etkileyebileceğini belirtti. Sunum 
sonrasında katılımcılar, Prof. Dr. Göm-
celi’ye sorular yönelterek, bireysel de-
neyimlerini paylaşma fırsatı buldular. 
Başkan Kara etkinliğin ardından Prof. 
Dr. Gömceli’ye çiçek ve plaket takdimin-
de bulundu.  İHA

Manavgat’ta sağlık
söyleşileri sürüyor

UlUSlARARASı Caz Festiva-
li için kente gelen caz sanatçıları 
Selen Beytekin ve Cem Tuncer’e, 
Alanya’nın tropikal meyveleri ve 
muz lifinden yapılmış kıyafet ile 
aksesuarlar tanıtıldı.

Bu yıl 19.’su düzenlenen Alan-
ya Uluslararası Caz Festivali kap-
samında ülkemizin ve dünyanın 
en önemli caz sanatçıları Alan-
ya’da buluşuyor. 4 gün sürecek 
festivalde sahne alacak sanatçı 
Selen Beytekin ile caz müziğinin 
usta ismi Cem Tuncer, Alanya Be-
lediyesi Hasanağalar Konağı’nda 
Belediye Başkan Danışmanı Ab-
durrahman Açıkalın’ın konuğu ol-
dular. Belediye Kültür ve Sosyal İş-

leri Müdürü Nimet Hacıkura ile 
Park ve Bahçeler Müdürü Nazmi 
Uyar’ın da hazır bulunduğu buluş-
mada ünlü sanatçılara Alanya’da 
yetişen tropikal meyveler, fıstıklı 
limonata, S pasta ve muz lifinden 
yapılmış kıyafetler ile aksesuarlar 
tanıtıldı.

Önümüzdeki yıllarda yapıla-
cak festivaller hakkında da görüş 
alışverişinde bulunulan ziyaret-
te Selen Beytekin ve Cem Tuncer, 
mini bir konser verdi. Başkan Da-
nışmanı Açıkalın sanatçılara te-
şekkür ederek, organizasyonla 
Alanya’nın tarihi ve kültürel de-
ğerlerini tüm dünyaya tanıtmayı 
amaçladıklarını vurguladı.   İHA

Kumluca ilçesinde çıkan orman yangını büyümden 
söndürüldü. Yangında 1 dekar ormanlık alan zarar gördü.

Kumluca ilçesine bağlı Çaltı Mahallesi Yanıklar mevkiin-
de saat 12.15 sıralarında orman yangını meydana geldi. 
Mahalle sakinlerinin ihbarı ve yangın gözetleme kulesinin 
tespiti ile yangın yerine ekipler sevk edildi. Ekiplerin hızlı 
müdahalesi sonucunda yangın büyümeden söndürüldü. 
Yangında 1 dekar ormanlık alan zarar gördü. İHA 

KuMluca’da 
yangın çıKtı

Ukraynalılar 
kutlama yapacak

Antalya’da yaşayan Ukraynalılar, 1 Ekim’de 
Ukrayna Vatan Savunucuları Günü’nü kutlayacak

alanya’nın yöresel ürünleri
caz sanatçılarına tanıtıldı

AlANYA ilçesinde polisin 
yaptığı denetimlerde kural-
lara uymayan 315 sürücüye 
toplam 790 bin 495 Tl cezai 
işlem uygulanırken, 10 araç 
ise trafikten men edildi.

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü bağlı ekipler, trafik 
güvenliğini artırmak ama-
cıyla genel trafik uygulama-

sı gerçekleştirdi. Uygulama 
kapsamında 848 araç kont-
rol edildi. Bu kontroller sonu-
cunda, 315 araç ve sürücüye 
toplamda 790 bin 495 Tl cezai 
işlem uygulandı. Ayrıca, 10 
araç trafikten men edildi. Tra-
fik güvenliğinin sağlanması 
için benzer uygulamaların de-
vam edeceğini belirtildi.  İHA

Sürücülere ceza yağdı
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
28 EYLÜL CUMARTESİ  

ANKARA

İZMİR 

DİYARBAKIR 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.6.4.2 / 4.2.6 / 6 / 3.1.5.4.6 / 5.7.6 / 6.4.8.7 

6.7.1 / 2.3.1.10 / 7.1 / 9.4.7 / 9.3.2 / 10.2.7 

10.1.7.12 / 11.10.4.5.6 / 10.3.2 / 4.8.2 / 6 / 10.4.1.8 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK SON OF COOGER (6) 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK GÖZÜMÜZAYDIN (6)

Bursaspor’da 
40 bin bilet 

TFF 3. Lig’de ikinci iç saha maçına 
pazar günü çıkacak olan Bur-

saspor’u taraftarı yalnız bırakmayacak. 
3 saat içerisinde 40 bin biletin satıldığı 
43 bin kapasiteli Yüzüncü Yıl Atatürk 
Stadı’nda boş koltuğun kalması bek-
lenmiyor. Yeşil-beyazlıların, pazar günü 
saat 19.00’da Yüzüncü Yıl Atatürk Sta-
dı’nda oynayacağı Muş 1984 Muşspor 
maçı için 3 saatte 40 bin bilet satıldı.  

Galatasaray 
rakipleri belli 

Galatasaray Petrol Ofisi, UEFA 
Kadınlar Şampiyonlar Ligi’nde A 

Grubu’nda Lyon, Wolfsburg ve Roma ile 
eşleşti. UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi 
grup kuraları İsviçre’nin Nyon şehrinde 
bulunan UEFA merkezinde çekildi. 
Türkiye’den ilk kez gruplara kalan 
takım olan Galatasaray Petrol Ofisi, A 
Grubu’nda Lyon, Wolfsburg ve Roma ile 
eşleşti.

Hentbolun patronu  
Mesut Çebi oldu 

Türkiye Hentbol Federasyonu’nun, 
(THF) 6. Olağan Seçimli Genel 

Kurulu ile 7. Olağan Mali Genel Kurulu 
Toplantısı Ankara’da düzenledi. Seçim 
sonucunca Mesut Çebi başkan seçildi. 
Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 6. 
Olağan Seçimli Genel Kurulu ve 7. 
Olağan Mali Genel Kurulu Toplantısı, 27 
Eylül 2024 Cuma günü Ankara’da bir 
otelin konferans salonunda yapıldı.

Gökhan Gönül
sahaya iniyor 

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Yönetim Kurulu, yaptığı 

toplantıda Gökhan Gönül’ün Ümit Milli 
Takım Teknik Direktörlüğü görevine 
getirildiğini duyurdu. A Milli Takım for-
masını 66 kez giyen Gönül, Fenerbahçe 
ile 2 kez Süper Lig, 2 kez Türkiye Kupası, 
3 kez de Süper Kupa şampiyonluğu 
yaşadı. Beşiktaş ile de bir kez Süper Lig 
şampiyonluğunu kazandı.  

Can Korkmaz
Galatasaray’da 

Galatasaray Erkek Basketbol Ta-
kımı, oyun kurucu Can Korkmaz’ı 

kadrosuna kattı. Yeni sezon transfer 
çalışmalarını sürdüren Galatasaray 
Erkek Basketbol Takımı, bu kapsamda 
oyun kurucu bölgesine takviye yaptı. 
Sarı-kırmızılılar, daha önce de takımda 
oynayan Can Korkmaz’ı transfer etti. 
Sarı-kırmızılıların internet sitesinden 
konuyla ilgili açıklama yaptı. 

Ali Koç’tan 
TFF ziyareti 

Süper Lig Kulüpler Birliği Başkanı 
ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali 

Koç, Türkiye Futbol Federasyonu Başka-
nı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. Riva Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde gerçekleşen görüşmede 
Türk futboluna katkı sağlayacak proje-
ler ve gündemdeki konular hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. 

Antalyaspor, yarın Fenerbahçe’yi konuk 
edecek. 

Ligde iyi futbol oynamasa da, 
sonuca giden Antalyaspor, ligin şampiyonluk 
favorilerinden Fenerbahçe karşısında sürpriz 
arayacak.

Fenerbahçe, oturmuş kadrosuna önemli 
takviyeler yaptı. 

Bununla da kalmadı dünyanın en önemli 
teknik adamlarından birisini takımın başına 
getirdi. 

Ancak Fenerbahçe lige istediği şekilde 
başlayamadı. 

Özellikle Galatasaray derbisinde kötü oyun ve 
skorla sahadan ayrılınca kazan da kaynamaya 
başladı.

Bir de Avrupa maçı oynadığı için yorgun 
gelecekti. 

Ancak Fenerbahçe’nin elinde öyle bir kadro 
genişliği var ki, değil yedek kadroya giremeyen, 
oynayamayan futbolculardan bir kadro kursanız 
ligde yine şampiyonluğa oynar. 

Zaten iki takım arasındaki marka değeri 
rakamları da bunu açık ve net bir şekilde 
gösteriyor. 

Fenerbahçe’nin sadece bir futbolcu bugün 

Antalyaspor’un tüm takıma bedel 
durumda. 

Ancak futbol sahada kazanılıyor. 

Antalyaspor da bu sürprizi 
yapabilecek iyi bir kadroya sahip. 

Yarın da sahada 90 dakika iyi 
mücadele eden bir Antalyaspor 

olacaktır. 

Sürpriz yapabilir miyiz?

Neden olmasın. 

Açıkçası ben takıma güveniyorum. 

Karşımızda her ne kadar güçlü bir takım olsa 
da Antalyaspor farklı bir oyun ortaya koyacaktır. 

Fenerbahçe zaten kontrollü oynayan bir ekip. 

Ön bölgede çok yetenekli oyunculara sahipler. 

Savunmada hata yapmazsak, yakaladığımız 
şansları değerlendirebilirsek maç sonunda 
istediğimiz alabiliriz.

Osman
 ÖZTOKMAK

Sürpriz 
yapabiliriz

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı ve 
Millî Eğitim Bakanlığı iş birli-
ğiyle yürütülen ‘Okul Sporla-
rı’ faaliyetleri kapsamında An-

talya, Türkiye genelinde İstanbul’dan 
sonra ikinci sırada yer alarak büyük 
bir başarıya imza attı. Antalya’da, 56 
spor dalında düzenlenen 6 binin üze-
rinde müsabakaya, 1281 okuldan 269 
bin öğrenci katıldı. Okul sporları kap-
samında 492 sporcu Türkiye derecesi 
elde etti. Antalya’da sadece okul spor-
ları değil, 72 uluslararası ve 145 ulusal 
spor faaliyeti düzenlendi. Antalyaspor 
Hasan Subaşı Tesislerinde gerçekleştiri-
len etkinliğe, Vali Hulusi Şahin’in yanı 
sıra, Cumhuriyet Başsavcısı Yakup Ali 
Kahveci, İl Milli Eğitim Müdürü Salih 
Kaygusuz, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan, Antalyaspor Başkanı Si-
nan Boztepe, öğrenciler, veliler ve ant-
renörler katıldı.

FEDAKAR, MÜCADELECİ VE 
AHLAKLI BİR GENÇLİK

Hedeflerinin çocukları hayata kar-
şı iyi hazırlamak olduğunu ifade eden 
Vali Şahin, “Çocuklarımızı iyi yetiştir-
mek için gerekli unsurlardan biri de fe-

dakarlıktır. Bunu sağladığımız zaman 
onları hayata hazırlamış oluruz. Çocu-
ğumuza şefkat göstereceğiz derken on-
ların gelişimini baltalamayalım. Bura-
da madalya almış çocuklarımız bunu 
şansla elde etmediler, mücadele etti-
ler. Anneleri, babaları ve kulüplerin-

den maddi ve manevi destek gördüler. 
Biz çocuklarımızın her şeyden önce dü-
rüst, karakterli ve ahlaklı birer insan 
olmaları için çaba gösteriyoruz. Genç-
lerimiz, geleceğe ümitle baktığımız ve 
gördüğümüz zaman umutlandığımız 
yıldızlarımızdır. Böyle gençlerimiz ol-

dukça sırtımız yere gelmez” şeklin-
de konuştu. Vali Şahin, konuşmasının 
sonunda, etkinliğin düzenlenmesin-
de emeği geçen tüm kurumlara, ayrı-
ca spora ve sporculara destek sağla-
yan hayırsever vatandaşlara teşekkür 
etti.  DHA

BU yıl 33. kez yapılacak Alanya Tri-
atlonu’nun basın toplantısı Alan-
ya Belediyesi Meclis Salonu’nda ya-
pıldı. Toplantıya Türkiye Triatlon 
Federasyonu Program Genel Ku-
rul Sorumlusu Ender Baş, Belediye 
Spor Müdürü Levent Uğur, kamu 
kurumlarının temsilcileri ve ba-
sın mensupları katıldı. Federasyon 
Sorumlusu Ender Baş ve Belediye 
Spor Müdürü Levent Uğur, organi-

zasyon hakkında bilgi verdi. 
Organizasyonun 26 Ekim Cumarte-

si günü gerçekleşecek antrenman-
larla başlayacağını ifade eden Be-
lediye Spor Müdürü Levent Uğur, 
“27 Ekim Pazar günü yaş grupla-
rı ve kadın erkek etaplarını gerçek-
leştireceğiz. Trafik gibi sorunları 
göz önünde bulundurarak yarışla-
rı bu yıl 1 gün olarak belirledik. Yal-
nızca 26 Ekim Cumartesi günü ant-

renman turları yapılacak. Ayrıca bu 
sene Avrupa Triatlon Kupası yanın-
da ilk düzenlendiği yıllarda olduğu 
gibi Alanya Triatlonu Kupası’nı da 
programa aldık. Umarım halkımı-
zın da katılımıyla halk triatlonu ya-
pacağız. Alanya’da triatlon 33 yıl-
dır kesintisiz bir şekilde sürüyor. Bu 
anlamda da dünyada örneği çok az. 
Bu başarıyı sürdürmek istiyoruz” 
dedi. İHA

Antalya’nın Altın Çocukları
Vali ile bir araya geldi

Vali Hulusi Şahin, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
‘Antalya’nın Altın Çocukları’ temalı etkinliğe katılarak, ulusal ve 

uluslararası alanda başarılı olan sporcular ile bir araya geldi

Alanya Triatlonu için 
geri sayım başladı

Ulusal ve uluslararası anlamda sayılı spor organizasyonlarından birisi olan Alanya 
Triatlonu ve Avrupa Triatlon Kupası, 27 Ekim’de Alanya’da gerçekleştirilecek

KEPEZLİ öğrencileri spor disiplini ile 
tanıştıran Kepez Belediyespor Kulübü, 
7 farklı branştaki kış spor kurslarını 5 
Ekim’de başlatıyor. Futbol, basketbol, vo-
leybol, cimnastik, tekvando, tenis ve gü-
reş branşlarına katılmak isteyen öğrenci-
lerin velilerinin, Yenimahalle’de bulunan 
kulüp binasına şahsen başvuru yapma-
ları gerekiyor. Mayıs ayı sonuna kadar 
sürecek eğitimler, kulübün spor hocala-
rı tarafından veriliyor. Futbol Kuzeyyaka 
Tesisleri’nde, basketbol, voleybol ve tek-
vando Turgut Özal Spor Salonu’nda, cim-
nastik ve güreş Kepez Çok Amaçlı Spor 
Salonu’nda, tenis ise kulüp tesislerin-
de öğretilecek. Yetenekli görülen sporcu 
adayları, altyapı takımlarına davet edili-
yor.   DHA

Kepez’de kış spor 
okulları başlıyor

Kepez Belediyespor Kulübü, ilk 
öğretim çağındaki çocuklara 

profesyonel ortamda spor 
yapma imkanı sunuyor
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Kuzey Makedonya Cumhuriye-
ti’nin bağımsızlığının 33’üncü yıl dö-
nümü nedeniyle Antalya 
Müzesi’nde Kuzey Ma-
kedonya Büyükelçi-
liği tarafından tö-
ren düzenlendi. 
Antalya Vali Yar-
dımcısı Aydın 
Abak, Kuzey Ma-
kedonya Anka-
ra Büyükelçisi Jo-
van Manasijevski, 
Antalya Fahri Kon-
solosu Ali Kızıldağ, 
birçok kamu kurumu 

temsilcisi, büyükelçiler ve çok sayı-
da davetlinin katıldığı törende, iki 

ülkenin işbirliği ele alındı.

BÜYÜK İSKENDER 
VE ATATÜRK

Kuzey Make-
donya’nın fah-
ri konsolosluğu-
nu yapmaktan 
büyük onur duy-
duğunu belirten 

Ali Kızıldağ, “Çün-
kü yıllarca değişik 

üniversitelerde, fark-
lı platformlarda konuş-

macı olarak davet edilirdim. Bazen 
de konu hep liderlik olurdu. Lider-
lik konusunda dünya tarihinde oku-
duğum liderlerden öğrencilere ve 
dinleyicilere hep iki lideri ve iyi an-
lamalarını tavsiye ederdim. Bu iki li-
derden biri Büyük İskender. Diğeri 
tabii ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk. 
İkisinin de hayatını çok farklı yazar-
lardan okumalarını tavsiye ediyor-
dum. Ne mutlu ki iki liderin de oriji-
ni Makedonya. Bildiğiniz gibi Büyük 
İskender Makedon bir kraldır ve 
Atatürk de baba ocağından Make-
don orijinlidir ve Manastır Askeri Li-
sesi’nde okumuştur” dedi.  DHA

SerİK’te hayranı olduğu 
sanatçı Funda Arar’ın adını 
tarlaya yazan genç, Arar ile bir 
araya geldi. Funda Arar, “Sosyal 
medyada Atakan’ın sayesinde 
viral olduk. tarlası bereketli 
olsun” dedi.

Serik’te çiftçilik yapan Atakan 
Şahin, yaklaşık 10 yıl önce gittiği 

konserde Funda Arar’a büyük 
hayranlık beslemeye başladı. 
Arar ile birkaç kez yan yana gelip 
fotoğraf çektirebilen Şahin, son 
olarak tarlayı traktörle sürüp, 
Funda Arar’ın ismini yazdı. Arar 
hayranı olan çiftçi genç, Arar’ın 
ismini tarlaya yazmasının 
ardından sanatçı ile buluştu.  İHA

Kepez Belediyesi’nin Sokak Hayvanları 
Geçici Bakım evi ve rehabilitasyon Merke-
zi, Ağustos ayında 947 can dosta kucak açtı. 
tedavileri ve bakımları yapılan 1 köpek ve 
14 kedi sahiplendirilerek, onlara yeni yuva-
lar kazandırıldı. Kepez Belediyesi, Sokak Hay-
vanları Geçici Bakım evi ve rehabilitasyon 
Merkezi’nde Ağustos ayında 947 can dosta 
kucak açıldı, 10 köpek ve 118 kedi kısırlaştırı-
larak, kuduz hastalığına karşı aşılandı. Ayrı-
ca ısırık vakalarına karışan 2 köpek ve 1 kedi 
gözlem altına alındı. 39 köpek ve 491 kedi 
muayene ve tedavi edilerek sağlık kontrolleri 
gerçekleştirildi. Vatandaşların ihbarları doğ-
rultusunda ise 34 köpek ve 255 kediye mü-

dahalede bulunuldu. tedavileri ve bakımla-
rı yapılan hayvanlardan 1 köpek ve 14 kedi 
sahiplendirilerek onlara yeni yuvalar kazan-
dırıldı. Kepez’in 68 mahallesinden gelen her 
türlü ihbarı titizlikle değerlendiren merkez, 
yardıma muhtaç veya yaralı sokak hayvan-
larını bulundukları yerden hızla alarak, teda-
vilerini gerçekleştiriyor.   İHA

tArİHİ Aspendos tiyatrosu’nda Devlet 
Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nce bu yıl 
31’ncisi düzenlenen Uluslararası Aspendos 
Opera ve Bale Festivali, ‘tosca’ adlı dramatik 
opera eserinin sahnelenmesiyle sona erdi.

İtalyan besteci Giacomo Puccini’nin eseri 
‘tosca’ operasını rejisör Yiğit Günsoy sahneye 
koydu. eserde dünyaca ünlü tenor Paolo Lar-
dizzone, ‘Cavaradossi’ rolü ile izleyici karşısı-
na çıktı. Antalya-İzmir Devlet Opera ve Balesi 
orkestraları sanatçılarından oluşan orkest-
rayı şef Lorenzo Castriota, koroyu da şef Ma-
hir Seyrek yönetti. Koreografisi Özge Ay’a ait 
eserin tarihsel dekor ve kostüm tasarımları-
na Gülden Sayıl, ışık tasarımına ise Mustafa 
eski imza attı.

ESERDE ZENGİN KADRO

tarihi atmosferde sahnelenen ‘tosca’da 
‘Floria tosca’ rolünde Nurdan Küçükekmek-
çi, ‘Mario Cavaradossi’ rolünde Paolo Lardiz-
zone, ‘Il Barone Scarpia’ rolünde Serhat Ko-
nukman, ‘Cesare Angelotti’ rolünde Alaaddin 
Ataseven, ‘Il Sagrestano’ rolünde Onur Alpas-
lan, ‘Spoletta’ rolünde Mustafa Özşamlı, ‘Sci-
arrone’ rolünde Yusuf Yıldız, ‘Un Carcerie-
re’ rolünde Yalçın Ünsal, ‘Un Pastore’ rolünde 
Melisa İnançöz sahneye çıktı.

DRAMATİK SONLU HİKÂYE

Konusu 1800’lü yılların romasında ge-
çen eserde, kıskançlığına yenik düşen tosca 
ile ressam sevgilisi Cavaradossi’nin hikaye-
si opera dilinde anlatılıyor. Scarpia’nın entri-
kalarla ayırmaya çalıştığı tosca- Cavaradossi 
ikilisi acımasız oyunlara yenik düşüyor. Dra-
matik hikâye kanlı sonlanıyor.

Sanatseverlerin yoğun ilgisini gören ‘tos-
ca’ operasını Antalya Vali Yardımcısı Suat Se-
yitoğlu, Serik Kaymakamı Cemal Şahin, Ma-
navgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın 
yanı sıra, 100’den fazla öğrenci izledi. Muhte-
şem eser ayakta alkışlandı.

Perdesi ‘Aida’ adlı opera eseriyle açılan fes-
tival ‘Gala Konseri’ ile devam etmişti. Festival 
süresince ‘Kuğu Gölü’ balesi, ‘Carmen&tan-
go Ateşi’, son olarak da ‘tosca’ adlı opera ese-
ri izlendi. DHA

Büyükşehir’in 
kreşlerine ilgi
Büyükşehir Belediyesi’nin kreşleri yoğun ilgi görürken, 14 kreşte eğitim gören 
toplam 1800 öğrenci yeni eğitim-öğretim yılına heyecanla başladı. Alanya ve 

Elmalı’da iki kreşin daha hizmete girmesiyle kreş sayısı 16’ya çıkacak

BÜYÜKŞeHİr Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in her 
ilçeye kreş sözü ile başlat-
tığı kreş seferberliği An-

talya’nın birçok ilçesinde yay-
gınlaşıyor. Son yıllarda özel kreş 
maliyetleri artması nedeniyle bele-
diyelerin kreşleri vatandaşlardan 
yoğun ilgi görüyor. Başkan Muhit-
tin Böcek’in kadınların iş hayatına 
katılımını sağlamak ve çocukların 
daha nitelikli eğitim almaları ama-
cıyla Antalya’nın ilçelerinde hizme-
te açtığı kreşler büyük rağbet gö-
rüyor. Büyükşehir Belediyesi’nin 
Antalya genelindeki 14 kreşinde 

toplam 1800 öğrenci geleceğe gü-
venle hazırlanıyor. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Muratpaşa ilçesi Cam 
Piramit’teki kreşinde 140 öğrenci, 
Yenigün’deki kreşinde 144 öğrenci, 
Sedir’deki kreşinde 120 öğrenci ve 
Güzeloba’daki kreşinde 240 öğrenci 
eğitim görüyor.

KAŞ’TA İKİ KREŞ

Büyükşehir Belediyesi’nin Kepez 
ilçesiKanal Kreş ve Gündüz Bakıme-
vi’nde 360 öğrenci, Gündoğmuş’ta 
40 öğrenci, Serik’te ise 45 öğrenci 
yeni eğitim-öğretim yılı heyecanı 
yaşıyor. Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi’nin Kaş’taki kreşinde 90 öğren-
cisi eğitim görürken, Kaş Belediye-
si’ne ait 6 derslikli kreş ve gündüz 
bakımevi de Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne devredildi. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Gazipaşa, Manav-
gat, Finike, Kumluca ve Korkuteli’n-
deki kreşlerinde toplam 631 öğrenci 
eğitim alıyor.

ALANYA VE ELMALI KREŞLERİ 
GÜN SAYIYOR

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin elmalı ilçesinde 80 öğrenci 
kapasiteli ve Alanya ilçesinde 120 
öğrenci kapasiteli kreş ve gündüz 

bakımevi de hizmete girmek için 
gün sayıyor. İki kreşin daha hizme-
te girmesiyle Büyükşehir’in kreş sa-
yısı 16’ya ulaşacak. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kreşlerinde alanında 
uzman eğitmenler eşliğindeözen-
le hazırlanan programlarla onla-
rın sıkılmadan eğlenerek keyifli va-
kit geçirmeleri sağlanıyor. Kreşlerde 
öğrenciler için lego, çeşitli oyuncak-
lar, drama ritim çalışmaları, bah-
çe etkinlikleri, oyunlar şarkılar ve 
danslarla hem zihin dünyalarını 
besleyecek hem de fizyolojik geli-
şimlerini sağlayacak aktiviteler ger-
çekleştiriliyor. DHA

Festivalin perdesi
‘Tosca’ ile kapandı

kuzey Makedonya 
için kutlama töreni
Atatürk’ün baba ocağı ve Büyük İskender’in ülkesi Kuzey Makedonya’nın 

bağımsızlığının 33’üncü yıl dönümü, Antalya’da kutlandı

MACArİStAN’IN Antalya Fahri Konso-
losu Kaan Karakaya ve geçmiş dönem te-
nis milli takım antrenörlernden Nurgül 
Köktürk Karakaya’nın çocukları talya ve 
Kaan, ‘Hediyen Hediyem Olsun’ adı ve-
rilen etkinliklerini ZİÇeV’in bahçesinde 
yaptı. talya ve Kaan Karakaya, yaptıkla-
rı resimlerden oluşturdukları baskılı tişört-

leri de doğum günü hediyesi olarak Zİ-
ÇeV yararına satarak katkı sağladı. ZİÇeV 
Yönetim Kurulu Başkanı Aylin Ayaz Yıl-
maz, “talya ve Kaan bu proje ile almak ka-
dar vermenin de önemli olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Bir ilki gerçekleştirerek ör-
nek oldukları bu proje için teşekkür ediyo-
rum” dedi.   DHA

ZİÇEV’de anlamlı etkinlik

Can dostlara
kucak açtılar

Atakan
hayaline 
kavuştu
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